dados fornecidos, inserção do portal da transparência,  e-Sic e outras exigências que se fizerem
necessárias para o bom funcionamento do site, conforme exigências do Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses
Valor:R$ 7.875,00  (sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais)
Base Legal: Art. 62, § 3º, II da Lei nº. 8.666/93
Data da assinatura: 09/11/2015
Fornecedor: Não declarado

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 7.875,00

Arquivos